

UNG I 50'ERNE

Hent bøger PDF



Jens-Emil Nielsen

UNG I 50'ERNE Jens-Emil Nielsen Hent PDF Journalistisk samtidshistorie om dem, der var unge i 50'erne. Om teenagere, lærlinge, varme gadehjørner, farlig ungdom, sex og rock'n'roll. Masser af fotos. «Det er en morsom bog, der på én gang vækker nostalgiske minder, let klaustrofobi og stærk lyst til egentlig analyse... det er bare med at tage en milkshake og komme i gang» - Politiken, Hans Hertel «Et subjektivt signalement af de spændende 10 år... et alsidigt samtidsbillede med masser af nostalgiske og nyttige facts og fotos, som er med til at fastholde epoken i al dens undertrykkelse og gryende frihed.» - Jyllands-Posten, Lars Ole Knippel «Velskrevet... der skabes et fremragende portræt af årtiets levevilkår for de unge. Bogen er spækket med et hav af sort/hvide fotos, der sammen med tidens reklamer og filmplakater beriger teksten.» - Dansk Biblioteks Center, lektøruddtalelse, Jytte Bræmer «Bogen skal nok blive et hit på skolebiblioteket og give anledning til grin og forundring, men i substansen er problemerne for de unger og relationerne mellem generationerne stadig de samme - eller givende at sammenligne.» - Folkeskolen, Hans Erik Berthelsen «En forrygende, gennemillustreret bog i storformat... hvis man vil forstå nutiden, kan det ofte være en hjælp at kende fortiden, og her er Ung i 50'erne en oplagt mulighed.» - Ungdom & Fritid, Børge Fedders «Forfatteren og journalisten, Jens-Emil Nielsen, tegner - i fuldendt kronikestil som en anden Paul Hammerich - billedet af de store ungdomsårgange, der nu er modne til pension og efterløn.» - Fagbladet, SiD, Lars H. Christiansen

Journalistisk samtidshistorie om dem, der var unge i 50'erne. Om teenagere, lærlinge, varme gadehjørner, farlig ungdom, sex og rock'n'roll. Masser af fotos. «Det er en morsom bog, der på én gang vækker nostalgiske minder, let klaustrofobi og stærk lyst til egentlig analyse... det er bare med at tage en milkshake og komme i gang» - Politiken, Hans Hertel «Et subjektivt signalement af de spændende 10 år... et alsidigt samtidsbillede med masser af nostalgiske og nyttige facts og fotos, som er med til at fastholde epoken i al dens undertrykkelse og gryende frihed.» - Jyllands-Posten, Lars Ole Knippel «Velskrevet... der skabes et fremragende portræt af årtiets levevilkår for de unge. Bogen er spækket med et hav af sort/hvide fotos, der sammen med tidens reklamer og filmplakater beriger teksten.» - Dansk Biblioteks Center, lektøruddtalelse, Jytte Bræmer

«Bogen skal nok blive et hit på skolebiblioteket og give anledning til grin og forundring, men i substansen er problemerne for de unge og relationerne mellem generationerne stadig de samme - eller givende at sammenligne.» - Folkeskolen, Hans Erik Berthelsen «En forrygende, gennemillustreret bog i storformat... hvis man vil forstå nutiden, kan det ofte være en hjælp at kende fortiden, og her er Ung i 50'erne en oplagt mulighed.» - Ungdom & Fritid, Børge Fedders« Forfatteren og journalisten, Jens-Emil Nielsen, tegner - i fuldent krønikestil som en anden Paul Hammerich - billedet af de store ungdomsårgange, der nu er modne til pension og efterløn.» - Fagbladet, SiD, Lars H. Christiansen



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2
Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode